
sexta-feira, 14 de março de 2025  |  Ano XVII - Edição nº 02250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137 

licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br 

 
 
 

                                                ESTADO DA BAHIA 
                                Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                           Secretaria Municipal de Administração e Finanças  
                                   Coordenação de Licitações e Contratos  

 

 
 

 
AVISO DE CANCELAMENTO E REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº  02/2025 
 
 

 

O Setor de Licitações e Contratos de Teodoro Sampaio-ba, comunica aos interessados que 
o processo licitatório na modalidade pregão eletrônico nº 02/2025, cujo objeto é registro 
de preços para eventual e futura “Contratação de empresa para prestação de serviços 
de confecção de próteses odontológicas, com ênfase na promoção, prevenção e 
recuperação da Saúde Bucal dos pacientes atendidos nas unidades de saúde deste 
Município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso 
de Contratação Direta e seus anexos”, que aconteceu às 10h no dia 13/03/2025, foi 
declarado CANCELADO: Motivo: Equivoco na planilha orçamentária e analises técnicas 
dos assuntos abordados no processo. Sendo assim, republicaremos novamente a data da 
reabertura da sessão. Maiores informções através dos emails: 
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br ou coordenadorialicitacao2025@gmail.com. 

  

 
 
 
 
 

Teodoro Sampaio-Ba, 14 de março de 2025. 
 
 
 
 
 
 

 
 

JOSEVAL ARGOLO DE AZEVEDO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PORTARIA 01/2025 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

163DE5E481F328BFBAC2A27812937916


		2025-03-14T09:01:05-0300




